
ｰ｡ｧＮＱ

ｃｏｍｕｎｅ
ｄｉ
ｍｉｒａｎｄｏｌａ
ｐｲｯｶｩｮ｣ｩ｡＠､ｩ＠ｍｯ､･ｮ｡

ｄｅｔｅｒｍｉｎａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌ＠ｒｅｓｐｏｎｓａｂｉｌｅ＠ｄｅｌ

ｓｅｒｖｉｚｉｏ＠ｃｕｌｔｕｒａＬ＠ｂｉｂｌｉｏｔｅｃａ＠ｅ＠ａｒｃｈｉｖｉｏ

ｎｲＮ＠ＳＱＰ＠＠ｄｅｌ＠ＰＸＯＰＶＯＲＰＲＲ

ｏｇｇｅｔｔｏＺ ｐｒｏｃｅｄｕｒａ＠＠ｔｅｌｅｍａｔｉｃａ＠ａｐｅｒｔａＬ＠ａｉ＠ｓｅｎｓｉ＠ｄｅｌｌＧａｒｔＮ＠ＹＰ＠ｄｅｌ
ｄＮｌｇｓＮ＠ｎＮ＠ＵＰＯＲＰＱＶ＠ｃｏｎ＠ａｐｐｌｉｃａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌ＠ｃｒｉｔｅｒｉｏ
ｄｅｌｌＧｏｆｆｅｒｔａ＠ｅｃｏｎｏｍｉｃａｍｅｎｅ＠ｐｉｕＧ＠ｖａｎｔａｇｇｉｏｓａ＠ｐｅｒ＠ｌａ
ｆｏｒｎｉｔｕｒａ＠ｅ＠ｐｏｓａ＠ｄｅｇｌｉ＠ａｒｒｅｄｉ＠ｎｅｃｅｓｓａｒｉ＠ｐｅｒ＠ｉｌ
ｆｕｎｚｉｏｎａｍｅｎｔｏ＠ｄｅｌｌａ＠ｎｕｏｖａ＠ｂｉｂｌｉｏｔｅｃａ＠Ｂｅｕｇｅｎｉｏ＠ｇａｒｉｎＢ＠ｄｉ
ｍｉｒａｎｄｏｌａ＠Ｍ＠ｐＮｚｚａ＠ｇａｒｉｂａｌｄｉＮ＠ａｇｇｉｕｄｉｃａｚｉｏｎｅ



ｰ｡ｧＮＲ

ｮｲＮ＠ｰｲｯｰｯｳｴ｡＠＠ＱＹＳＵＹ

ｏｇｇｅｔｔｏＺ ｐｒｏｃｅｄｕｒａ＠＠ｔｅｌｅｍａｔｉｃａ＠ａｐｅｒｔａＬ＠ａｉ＠ｓｅｎｓｉ＠ｄｅｌｌＧａｒｔＮ＠ＹＰ＠ｄｅｌ＠ｄＮｌｇｓＮ＠ｎＮ
ＵＰＯＲＰＱＶ＠ｃｏｎ＠ａｐｐｌｉｃａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌ＠ｃｒｉｔｅｒｉｏ＠ｄｅｌｌＧｏｆｆｅｒｔａ
ｅｃｏｎｏｍｉｃａｍｅｎｅ＠ｐｉｕＧ＠ｖａｎｔａｇｇｉｏｓａ＠ｐｅｒ＠ｌａ＠ｆｏｒｎｉｔｕｒａ＠ｅ＠ｐｏｓａ＠ｄｅｇｌｉ
ａｒｒｅｄｉ＠ｎｅｃｅｓｓａｒｉ＠ｐｅｒ＠ｉｌ＠ｆｕｎｚｉｏｎａｍｅｎｔｏ＠ｄｅｌｌａ＠ｎｕｏｖａ＠ｂｉｂｌｉｏｔｅｃａ
Ｂｅｕｇｅｎｉｏ＠ｇａｒｉｎＢ＠ｄｉ＠ｍｉｒａｎｄｏｌａ＠Ｍ＠ｐＮｚｚａ＠ｇａｒｉｂａｌｄｉＺ＠ａｇｇｉｕｄｉｃａｚｉｏｎｅ

＠ｉｌ＠ｄｉｒｉｇｅｎｔｅ

ｐｲ･ｭ･ｳｳｯ＠｣ｨ･Ｚ

＠ｩｮ＠ ､｡ｴ｡＠ ＰＹＮＰＳＮＲＰＲＲ＠ ｣ｯｮ＠ ､･ｬｩ｢･ｲ｡＠ ､ｩ＠ ｇｩｵｮｴ｡＠ ｣ｯｭｵｮ｡ｬ･＠ ｮＮ＠ ＲＷ＠ ｡､＠ ｯｧｧ･ｴｴｯ＠ Ｂｓｩｳｭ｡＠ ＲＰＱＲ＠ Ｍ
ｉｮｴ･ｲｶ･ｮｴｯ＠ ､ｩ＠ ｲ･｣ｵｰ･ｲｯＬ＠ ｲｩｰｲｩｳｴｩｮｯ＠ ･＠ ｲ･ｳｴ｡ｵｲｯ＠ ｣ｯｮｳ･ｲｶ｡ｴｩｶｯ＠ ｦｩｮ｡ｬｩｺｺ｡ｴｯ＠ ｡ｬｬ｡＠ ｲ･｡ｬｩｺｺ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｬｬ｡
ｮｵｯｶ｡＠ ｢ｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡＠ ｣ｯｭｵｮ｡ｬ･＠ ｰｲ･ｳｳｯ＠ ｬＧ･ｸ＠ ｣ｯｭｰｬ･ｳｳｯ＠ ｳ｣ｯｬ｡ｳｴｩ｣ｯ＠ ､ｩ＠ ｐｩ｡ｺｺ｡＠ ｇ｡ｲｩ｢｡ｬ､ｩＮ＠ ｐｏｒ＠ ｆｅｓｒ
ＲＰＱＴＭＲＰＲＰ＠ Ｍ＠ ａｓｓｅ＠ Ｕ＠ Ｍ＠ ｂ｡ｮ､ｯ＠ ｰ･ｲ＠ ｰｲｯｧ･ｴｴｩ＠ ､ｩ＠ ｱｵ｡ｬｩｦｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｩ＠ ｢･ｮｩ＠ ｡ｭ｢ｩ･ｮｴ｡ｬｩ＠ ･＠ ｣ｵｬｴｵｲ｡ｬｩ
Ｈａｺｩｯｮ･＠ＶＮＷＮＱ＠Ｍ＠ｑｵ｡ｬｩｦｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠､ｩ＠｢･ｮｩ＠｣ｵｬｴｵｲ｡ｬｩＩＢ＠￨＠ｳｴ｡ｴｯ＠｡ｰｰｲｯｶ｡ｴｯ＠ｩｬ＠ｰｲｯｧ･ｴｴｯ＠､･ｦｩｮｩｴｩｶｯＭ･ｳ･｣ｵｴｩｶｯ
ｰ･ｲ＠ ｬ｡＠ ｦｯｲｮｩｴｵｲ｡＠ ･＠ ｰｯｳ｡＠ ｩｮ＠ ｯｰ･ｲ｡＠ ､･ｧｬｩ＠ ｡ｲｲ･､ｩ＠ ､ｩ＠ ｡ｬｬ･ｳｴｩｭ･ｮｴｯ＠ ､･ｬｬ｡＠ ｮｵｯｶ｡＠ ｢ｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡＠ ｣ｯｭｵｮ｡ｬ･
Ｂｅｵｧ･ｮｩｯ＠ ｇ｡ｲｩｮＢ＠ ｡ｩ＠ ｳ･ｮｳｩ＠ ､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ ＲＳＬ＠ ｣ｯｭｭｩ＠ ＱＴ＠ ･＠ ＱＵＬ＠ ､･ｬ＠ ｄＮｌｧｳＮ＠ ｮＮ＠ ＵＰＯＲＰＱＶ＠ ･＠ ｳＮｭＮｩＬ＠ ｰ･ｲ＠ ｵｮ
ｩｭｰｯｲｴｯ＠｣ｯｭｰｬ･ｳｳｩｶｯ＠､ｩ＠€Ｎ＠ＵＵＰＮＳＵＹＬＳＸ［

｣ｯｮ＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠ ､ｩｲｩｧ･ｮｺｩ｡ｬ･＠ ､･ｬ＠ ､ｩｲｩｧ･ｮｴ･＠ ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠ ､･ｬ＠ ｳ･ｴｴｯｲ･＠ ｃｵｬｴｵｲ｡＠ ｮＮ＠ ＹＳ＠ ､･ｬ
ＱＷＮＰＳＮＲＰＲＲＬ＠ｳｩ＠ｦｯｲｭ｡ｬｩｺｺ｡ｶ｡＠･ｳｰｲ･ｳｳ｡ｭ･ｮｴ･＠ｬ｡＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠｡＠｣ｯｮｴｲ｡ｴｴ｡ｲ･＠･ｸ＠｡ｲｴＮ＠ＱＹＲ＠､･ｬ＠ｔＮｕＮ
｡ｰｰｲｯｶ｡ｴｯ＠｣ｯｮ＠､ＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･､＠｡ｲｴＮ＠ＳＲ＠､･ｬ＠､ＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＵＰＯＲＰＱＶＬ＠ ｴｲ｡ｳｦ･ｲ･ｮ､ｯ＠｡ｬ＠ ｣ｯｮｴ･ｭｰｯＬ
｣ｯｮ＠ ｰｲｯｰｲｩ｡＠ ｮｯｴ｡＠ Ｍ＠ ｰｲｯｴＮ＠ ＸＰＰＸＯＲＰＲＲＬ＠ ｡ｬ＠ ｓ･ｧｲ･ｴ｡ｲｩｯ＠ ｇ･ｮ･ｲ｡ｬ･＠ ､･ｬ＠ ｃｯｭｵｮ･＠ ､ｩ＠ ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡＠ ｩｬ
ｭ･､･ｳｩｭｯ＠｡ｴｴｯ＠｡ｬ＠ｦｩｮ･＠､ｩ＠ｰｯｴ･ｲ＠､ｩｳｰｯｲｲ･＠ｰ･ｲ＠ｬＧｩｮ､ｩｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲｯ｣･､ｵｲ｡＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡［

｣ｯｮ＠ｰｲｯｰｲｩ｡＠ｮｯｴ｡Ｌ＠｡ｳｳｵｮｴ｡＠｡ｬ＠ｰｲｯｴｯ｣ｯｬｬｯ＠｣ｯｬ＠ｮＮ＠ＸＱＸＰ＠､･ｬ＠ＲＳ＠ｭ｡ｲｺｯ＠ＲＰＲＲＬ＠ｩｬ＠ｓ･ｧｲ･ｴ｡ｲｩｯ＠ｧ･ｮ･ｲ｡ｬ･
､･ｬ＠ｃｯｭｵｮ･＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡＠ｨ｡＠､ｩｳｰｯｳｴｯ＠､ｩ＠ｦ｡ｲ＠ｲｩ･ｮｴｲ｡ｲ･＠ｬ｡＠ｰｲｯ｣･､ｵｲ｡＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡＠ｩｮ＠ｯｧｧ･ｴｴｯ＠ｦｲ｡＠ｱｵ･ｬｬ･
､｡＠ｧ･ｳｴｩｲ･＠ｩｮｴ･ｲｮ｡ｭ･ｮｴ･＠ｩｮ＠ｶｩｲｴ＠､･ｬｬ｡＠ｳｯｳｰ･ｮｳｩｯｮ･Ｌ＠ｳｩｮｯ＠｡ｬ＠ＳＰ＠ｧｩｵｧｮｯ＠ＲＰＲＳＬ＠､･ｬｬ’｡ｲｴＮ＠ＳＷＬ＠｣ｯｭｭ｡
ＴＬ＠ ､･ｬ＠ ｄＮｌｧｳＮ＠ ｮＮ＠ ＵＰＯＲＰＱＶＬ＠ ､ｩｲ･ｴｴ｡ｭ･ｮｴ･＠ ､｡ｬ＠ ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩＬ＠ ｇ｡ｲ･＠ ･＠ ｃｯｮｴｲｯｬｬｩＬ＠ ｡ｦｦｩ､｡ｮ､ｯ＠ ｡ｬ
｣ｯｮｴ･ｭｰｯ＠｡ｬｬ｡＠ｒ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･ ｡､＠ｉｮｴ･ｲｩｭ ､･ｬ＠ｭ･､･ｳｩｭｯ＠ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｬｯ＠ｳｶｯｬｧｩｭ･ｮｴｯ＠､･ｬｬ｡＠ｧ｡ｲ｡Ｌ＠ｱｵ｡ｬ･
ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲｯ｣･､ｵｲ｡＠ｳｴ･ｳｳ｡Ｌ＠｣ｯｮ＠ｬ’｡ｵｳｩｬｩｯ＠､･ｬ＠ｰ･ｲｳｯｮ｡ｬ･＠ｰｲ･ｰｯｳｴｯ＠｡ｬ＠ｳ･ｲｶｩｺｩｯ［

｣ｯｮ＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠ｒ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠｡､＠ｉｮｴ･ｲｩｭ＠､･ｬ＠ｓ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩＬ＠ｇ｡ｲ･＠･＠ｃｯｮｴｲｯｬｬｩ＠ｮＮ＠ＹＹ
､･ｬ＠ＲＲＮＰＳＮＲＰＲＲ＠ｳｩ＠ｰｲｯ｣･､･ｶ｡＠｡ｬｬＧｩｮ､ｩｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲｯ｣･､ｵｲ｡＠ｴ･ｬ･ｭ｡ｴｩ｣｡＠｡ｰ･ｲｴ｡＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＹＰ
､･ｬ＠､ＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＵＰＯＲＰＱＶ＠｣ｯｮ＠｡ｰｰｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠｣ｲｩｴ･ｲｩｯ＠､･ｬｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡＠･｣ｯｮｯｭｩ｣｡ｭ･ｮｴ･＠ｰｩ＠ｶ｡ｮｴ｡ｧｧｩｯｳ｡
ｰ･ｲ＠ ｬ｡＠ ｦｯｲｮｩｴｵｲ｡＠ ･＠ ｰｯｳ｡＠ ､･ｧｬｩ＠ ｡ｲｲ･､ｩ＠ ｮ･｣･ｳｳ｡ｲｩ＠ ｰ･ｲ＠ ｩｬ＠ ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｭ･ｮｴｯ＠ ､･ｬｬ｡＠ ｮｵｯｶ｡＠ ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡
Ｂｅｵｧ･ｮｩｯ＠ｇ｡ｲｩｮＢ＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡＠Ｍ＠ｰＮｺ｡＠ｇ｡ｲｩ｢｡ｬ､ｩ［

･ｮｴｲｯ＠ｩｬ＠ｴ･ｲｭｩｮ･＠ｦｩｳｳ｡ｴｯ＠ｰ･ｲ＠ｬ｡＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ･＠ｩｳｴ｡ｮｺ･＠､ｩ＠ｰ｡ｲｴ･｣ｩｰ｡ｺｩｯｮ･＠ｳｯｮｯ＠ｰ･ｲｶ･ｮｵｴ･＠ｬ･
ｳ･ｧｵ･ｮｴｩ＠ｯｦｦ･ｲｴ･Ｚ
ＱＮ ｐｒｏｍａｌ＠ｓＮｒＮｌＮ
ＲＮ ｇＮａＮｍＮ＠ｇｏｎｚａｇａｒｒｅｄｉ＠ｍｏｎｔｅｓｓｏｒｉ＠ｓＮｒＮｌＮ

｣ｯｮ＠ｰｲｯｰｲｩ｡＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠､ｩｲｩｧ･ｮｺｩ｡ｬ･＠ｮＮ＠ＱＷＷＯＲＰＲＲ＠￨＠ｳｴ｡ｴ｡＠ｮｯｭｩｮ｡ｴ｡＠ｬ｡＠ｃｯｭｭｩｳｳｩｯｮ･＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡
ｰ･ｲ＠ｬ｡＠ｶ｡ｬｵｴ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ･＠ｯｦｦ･ｲｴ･＠ｴ･｣ｮｩ｣ｨ･＠･､＠･｣ｯｮｯｭｩ｣ｨ･＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ｡ｴ･＠｣ｯｳ￬￬＠｣ｯｭｰｯｳｴ｡Ｚ

ｉｮｧＮ＠ｍ｡ｲｩ｡＠ｏｲｬ｡ｮ､ｩｮｩＬ＠､ｩｲｩｧ･ｮｴ･＠ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠､･ｬ＠ｳ･ｴｴｯｲ･＠ｔ･ｲｲｩｴｯｲｩｯＬ＠ａｭ｢ｩ･ｮｴ･＠･＠ｌ｡ｶｯｲｩ＠ｐｵ｢｢ｬｩ｣ｩ
､･ｬ＠ｃｯｭｵｮ･＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡［

ｄｯｴｴＮｳｳ｡＠ｄ･｢ｯｲ｡＠ｄ｡ｭ･ｲｩＬ＠ｄｩｲ･ｴｴｲｩ｣･＠ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣ｨ･＠･＠ａｲ｣ｨｩｶｩｯ＠ｓｴｯｲｩ｣ｯ＠､･ｬ＠ｃｯｭｵｮ･＠､ｩ＠ｍｯ､･ｮ｡［
ｄｯｴｴＮ＠ｌｵ｣｡＠ｂｩｳｩＬ＠､ｩｲｩｧ･ｮｴ･＠ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠､･ｬ＠ｳ･ｴｴｯｲ･＠ａｦｦ｡ｲｩ＠ｇ･ｮ･ｲ｡ｬｩ＠､･ｬ＠ｃｯｭｵｮ･＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡［



ｰ｡ｧＮＳ

ｩｮ＠ ､｡ｴ｡＠ ＲＱ＠ ･＠ ＲＲ＠ ｡ｰｲｩｬ･＠ ＲＰＲＲＬ＠ ｳｩ＠ ｳｯｮｯ＠ ｳｶｯｬｴ･＠ ｬ･＠ ｯｰ･ｲ｡ｺｩｯｮｩ＠ ､Ｇ｡ｰ･ｲｴｵｲ｡＠ ･＠ ｶ｡ｬｵｴ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｬｬ｡
､ｯ｣ｵｭ･ｮｴ｡ｺｩｯｮ･＠ ｡ｭｭｩｮｩｳｴｲ｡ｴｩｶ｡＠ ｡＠ ｣ｵｲ｡＠ ､･ｬ＠ ｒＮｕＮｐＮ＠ ｣ｯ｡､ｩｵｶ｡ｴｯ＠ ､｡ｬ＠ ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩＬ＠ ｇ｡ｲ･＠ ･
ｃｯｮｴｲｯｬｬｩ＠ ｩ＠ ｣ｵｩ＠ ･ｳｩｴｩ＠ ｳｯｮｯ＠ ｲｩｰｯｲｴ｡ｴｩ＠ ｮ･ｬ＠ ｶ･ｲ｢｡ｬ･＠ Ｍ＠ ｰｲｯｴＮ＠ ｮＮ＠ ＱＲＰＷＶＬ＠ ｡ｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠ ｡ｬｬ｡＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･
､ｩｲｩｧ･ｮｺｩ｡ｬ･＠ｮＮ＠ＱＸＳＯＲＰＲＲ＠｣ｯｮ＠ｬ｡＠ｱｵ｡ｬ･＠ｳｩ＠￨＠ｰｲｯｶｶ･､ｵｴｯ＠｡､＠｡ｭｭ･ｴｴ･ｲ･＠･ｮｴｲ｡ｭ｢･＠ｬ･＠｣ｯｮ｣ｯｲｲ･ｮｴｩ＠｡ｬｬ･
ｦ｡ｳｩ＠ｳｵ｣｣･ｳｳｩｶ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲｯ｣･､ｵｲ｡＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡Ｌ＠｣ｯｭ･＠ｰｲ･ｶｩｳｴｯ＠､｡ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＷＶ＠､･ｬ＠ｃｯ､ｩ｣･＠､･ｧｬｩ＠ａｰｰ｡ｬｴｩ［

ｩｮ＠､｡ｴ｡＠ＲＶＬ＠ＲＷ＠｡ｰｲｩｬ･＠･＠Ｕ＠ｭ｡ｧｧｩｯ＠ＲＰＲＲＬ＠ｳｩ＠ｳｯｮｯ＠ｳｶｯｬｴ･＠ｬ･＠ｯｰ･ｲ｡ｺｩｯｮｩ＠､Ｇ｡ｰ･ｲｴｵｲ｡＠･＠ｶ｡ｬｵｴ｡ｺｩｯｮ･
､･ｬｬ･＠ｯｦｦ･ｲｴ･＠ ｴ･｣ｮｩ｣ｨ･＠･＠､･ｬｬ･＠｣｡ｭｰｩｯｮ｡ｴｵｲ･＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ｡ｴ･＠､｡ｩ＠､ｵ･＠ｯｰ･ｲ｡ｴｯｲｩ＠･｣ｯｮｯｭｩ｣ｩ＠･＠､ｩ＠ｶ･ｲｩｦｩ｣｡
､･ｬｬ･＠ｲｩｳｵｬｴ｡ｮｺ･＠､･ｬｬ･＠ｯｦｦ･ｲｴ･＠･｣ｯｮｯｭｩ｣ｨ･＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ｡ｴ･＠｡＠｣ｵｲ｡＠､･ｬｬ｡＠ｃｯｭｭｩｳｳｩｯｮ･＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡［

｡ｬｬ｡＠ ｬｵ｣･＠ ､･ｧｬｩ＠ ･ｳｩｴｩ＠ ､･ｬｬ｡＠ ｶ｡ｬｵｴ｡ｺｩｯｮ･＠ ｣ｯｭｰｩｵｴ｡Ｌ＠ ｬ｡＠ ｃｯｭｭｩｳｳｩｯｮ･＠ ｨ｡＠ ｰｲｯｰｯｳｴｯ
ｬ’｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ’｡ｰｰ｡ｬｴｯ＠｡＠ｦ｡ｶｯｲ･＠､･ｬｬ｡＠ｓｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｐｒｏｍａｌ＠ｓＮｒＮｌＮ＠､ｩｳｰｯｮ･ｮ､ｯ＠ｬ’ｩｮｶｩｯ＠ｶ･ｲ｢｡ｬ･＠｡ｬ
ｒＮｕＮｐＮ＠ｰ･ｲ＠ｧｬｩ＠｡､･ｭｰｩｭ･ｮｴｩ＠｣ｯｮｳ･ｧｵ･ｮｴｩ［

＠ｒｩｬ･ｶ｡ｴｯ＠｣ｨ･Ｚ

｣ｯｮ＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡＠ ｮＮ＠ ＲＴＷ＠ ､･ｬ＠ ＱＳＯＰＵＯＲＰＲＲ＠ ｩｬ＠ ｒ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠ ､･ｬ＠ ｓ･ｴｴｯｲ･＠ ｃｵｬｴｵｲ｡＠ ｡ｰｰｲｯｶ｡ｶ｡＠ ｬ･
ｲｩｳｵｬｴ｡ｮｺ･＠ｲｩｰｯｲｴ｡ｴ･＠ｮ･ｬ＠ｶ･ｲ｢｡ｬ･＠ｰｲｯｴＮ＠ｮＮ＠ＱＳＵＸＰＬ＠｡ｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠｡ｬ＠ｳｯｰｲ｡｣｣ｩｴ｡ｴｯ＠｡ｴｴｯ＠ｱｵ｡ｬ･＠ｰ｡ｲｴ･＠ｩｮｴ･ｧｲ｡ｮｴ･
･＠ ｳｯｳｴ｡ｮｺｩ｡ｬ･Ｌ＠ ･＠ ｬ｡＠ ｣ｯｮｳ･ｧｵ･ｮｴ･＠ ｰｲｯｰｯｳｴ｡＠ ､Ｇ｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｬｬＧ｡ｰｰ｡ｬｴｯ＠ ｰ･ｲ＠ ｬ｡＠ ｦｯｲｮｩｴｵｲ｡＠ ･＠ ｰｯｳ｡
､･ｧｬｩ＠｡ｲｲ･､ｩ＠ｮ･｣･ｳｳ｡ｲｩ＠ｰ･ｲ＠ｩｬ＠ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｭ･ｮｴｯ＠､･ｬｬ｡＠ｮｵｯｶ｡＠ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡＠Ｂｅｵｧ･ｮｩｯ＠ｇ｡ｲｩｮＢ＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡＠Ｍ
ｰＮｺ｡＠ｇ｡ｲｩ｢｡ｬ､ｩ＠｡ｬｬ｡＠ｓｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｐｒｏｍａｌ＠ｓＮｲＮｬＮ＠｣ｯｮ＠ｳ･､･＠ｩｮ＠ｐｩ｡ｮ･ｺｺ｡＠ＨｔｏＩ＠ｩｮ＠ｶｩ｡＠､･ｩ＠ｐｲ｡ｴｩ＠ｮＮ＠ＳＴ＠Ｍ＠ｃＮｆＮ
･＠ ｐＮｉＮ＠ ＰＵＱＷＳＰＳＰＰＱＵ＠ ｣ｨ･Ｌ＠ ｰ･ｲ＠ ｬＧ｡ｰｰ｡ｬｴｯ＠ ｩｮ＠ ｰ｡ｲｯｬ｡Ｌ＠ ｨ｡＠ ｰｲｯ､ｯｴｴｯ＠ ｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡＠ ･｣ｯｮｯｭｩ｣｡ｭ･ｮｴ･＠ ｰｩ
ｶ｡ｮｴ｡ｧｧｩｯｳ｡＠ ｰ･ｲ＠ ｬＧ｡ｭｭｩｮｩｳｴｲ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｮ､ｯ＠ ｬＧｩｭｰｯｲｴｯ＠ ､･ｬｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡Ｌ＠ ｡ｬ＠ ｮ･ｴｴｯ＠ ､･ｬ＠ ｲｩ｢｡ｳｳｯ＠ ､･ｬ
ＶＬＶＵＥＬ＠ ｩｮ＠€Ｎ＠ＳＷＰＮＳＳＸＬＱＹ＠ｯｬｴｲ･＠｡､＠ｯｮ･ｲｩ＠ｰ･ｲ＠ ｬ｡＠ｳｩ｣ｵｲ･ｺｺ｡＠､｡＠ ｩｮｴ･ｲｦ･ｲ･ｮｺ･＠ｮｯｮ＠ｳｯｧｧ･ｴｴｩ＠ ｡＠ ｲｩ｢｡ｳｳｯＬ
ｰ｡ｲｩ＠｡､＠€Ｎ＠ＱＮＷＹＰＬＰＰＬ＠･＠｡､＠ ｉＮｖＮａＮＲＲＥＬ＠｣ｯｭ･＠ｲｩｳｵｬｴ｡＠､｡ｬ＠ｑｔｅ＠ｲｩｭｯ､ｵｬ｡ｴｯ＠｡ｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠｡ｬｬ｡＠ｳｯｰｲ｡｣｣ｩｴ｡ｴ｡
､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･［

Ｍ＠ ｰ･ｲ＠ ｡､･ｭｰｩ･ｲ･＠ ｡ｬｬ･＠ ｰｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮｩ＠ ､ｯｶｵｴ･Ｌ＠ ￨＠ ｳｴ｡ｴ｡＠ ･ｦｦ･ｴｴｵ｡ｴ｡＠ ｵｮＧｩｮ､｡ｧｩｮ･＠ ､ｩ＠ ｭ･ｲ｣｡ｴｯＬ＠ ｣ｯｭ･＠ ､｡
｣｡ｲｴ･ｧｧｩｯ＠｣ｯｮｳ･ｲｶ｡ｴｯ＠｡ｧｬｩ＠｡ｴｴｩ＠､･ｬ＠ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩＬ＠ｇ｡ｲ･＠･＠ｃｯｮｴｲｯｬｬｩＬ＠･＠ｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡＠ｰｩ＠ｶ｡ｮｴ｡ｧｧｩｯｳ｡＠ｰ･ｲ
ｬＧ｡ｭｭｩｮｩｳｴｲ｡ｺｩｯｮ･＠￨＠ｲｩｳｵｬｴ｡ｴ｡＠ｱｵ･ｬｬ｡＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ｡ｴ｡＠､｡ｬｬ｡＠ｳｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｓＮｔＮｃＮ＠ｍａｎａｇｉｎｇ＠ｓＮｲＮｬＮ＠｣ｯｮ＠ｳ･､･＠ｩｮ
ｂ｡ｲｬ･ｴｴ｡＠ＨｂｖＩＬ＠ｩｮ＠ｶｩ｡＠ｓ｡ｮｴＧａｮｴｯｮｩｯ＠､｡＠ｐ｡､ｯｶ｡＠ｮＮ＠ＷＳ＠Ｍ＠ｃＮｆＮ＠･＠ｐＮｉＮ＠ＰＷＸＴＱＳＲＰＷＲＹ＠｣ｨ･＠ｰ･ｲ＠ｰｲｯｶｶ･､･ｲ･
｡ｬｬ｡＠ ｰｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠ ｳｵｬｬ｡＠ ｇＮｕＮｕＮｅＮＬ＠ ｳｵｬｬ｡＠ ｇＮｕＮｒＮｉＮ＠ ･＠ ｳｵ＠ ､ｵ･＠ ｱｵｯｴｩ､ｩ｡ｮｩ＠ ｮ｡ｺｩｯｮ｡ｬｩ＠ ＠ Ｈｌ｡＠ ｖ･ｲｩｴ￠Ｍ＠ ｌ｡
ｒ｡ｧｩｯｮ･Ｉ＠･＠､ｵ･＠ｱｵｯｴｩ､ｩ｡ｮｩ＠ ｬｯ｣｡ｬｩ＠Ｈｉｬ＠ｇｩｯｲｮ｡ｬ･＠Ｍ＠｡ｲ･｡＠ｎｯｲ､＠ｅｳｴ＠Ｍ＠ｅｭｩｬｩ｡＠ｒｯｭ｡ｧｮ｡＠･＠ｩｬ＠ｃｯｲｲｩ･ｲ･＠､･ｬｬｯ
ｓｰｯｲｴ＠Ｍ＠･､Ｎ＠ｅｭｩｬｩ｡＠ｒｯｭ｡ｧｮ｡ＩＬ＠ｨ｡＠ｲｩ｣ｨｩ･ｳｴｯ＠ｵｮ＠｣ｯｲｲｩｳｰ･ｴｴｩｶｯ＠｣ｯｭｰｬ･ｳｳｩｶｯ＠ｰ｡ｲｩ＠｡､＠€Ｎ＠ＶＰＹＬＹＵ＠ｯｬｴｲ･＠｡､
ｉｶ｡＠ｰ･ｲ＠€＠ＱＳＴＬＱＹ＠･＠｢ｯｬｬｩ＠ｰ･ｲ＠€＠ＱＶＬＰＰＬ＠｣ｯｭ･＠､｡＠ｯｦｦ･ｲｴ｡＠｡｣ｱｵｩｳｩｴ｡＠｡ｧｬｩ＠｡ｴｴｩ＠､･ｬ＠ｰｲｯｴＮ＠ＱＷＵＳＹＬ＠｡ｬｬ･ｧ｡ｴ｡＠｡ｬ
ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠｡ｴｴｯ＠ｱｵ｡ｬ･＠ｰ｡ｲｴ･＠ｩｮｴ･ｧｲ｡ｮｴ･＠･＠ｳｯｳｴ｡ｮｺｩ｡ｬ･＠Ｈａｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠ＱＩ［

Ｍ＠ ｩｬ＠ｃＮｉＮｇＮ＠Ｈｃｯ､ｩ｣･＠ｉ､･ｮｴｩｦｩ｣｡ｴｩｶｯ＠ｇ｡ｲ｡Ｉ＠ｰ･ｲ＠ ｬＧ｡ｦｦｩ､｡ｭ･ｮｴｯ＠､ｩ＠｣ｵｩ＠ｳｯｰｲ｡Ｌ＠ｲｩ｣ｨｩ･ｳｴｯＬ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＳＬ
｣ｯｭｭ｡＠ＵＬ＠､･ｬｬ｡＠ｬ･ｧｧ･＠ｮＮ＠ＱＳＶ＠､･ｬ＠ＱＳＯＰＸＯＲＰＱＰＬ＠ｳｵｬ＠ｰｯｲｴ｡ｬ･＠ｷ･｢＠｡ｮｴｩ｣ｯｲｲｵｺｩｯｮ･ＮｩｴＬ＠￨＠ｩｬ ｚＲｆＳＶａｅｄＲＵ［

Ｍ＠ｬ｡＠ｓｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｓＮｔＮｃＮ＠ｍａｎａｇｉｎｇ＠ｓＮｲＮｬＮ＠ｨ｡＠ｰｲｯ､ｯｴｴｯＬ＠ｬ｡＠､ｩ｣ｨｩ｡ｲ｡ｺｩｯｮ･＠ｲｩｦ･ｲｩｴ｡＠｡ｬ＠ｰｯｳｳ･ｳｳｯ＠､･ｩ＠ｲ･ｱｵｩｳｩｴｩ
｡＠｣ｯｮｴｲ｡ｴｴ｡ｲ･＠｣ｯｮ＠ｬ｡＠ｐＮａＮＬ＠ｬ｡＠､ｩ｣ｨｩ｡ｲ｡ｺｩｯｮ･＠ｩｮ＠ｭ｡ｴ･ｲｩ｡＠､ｩ＠ｴｲ｡｣｣ｩ｡｢ｩｬｩｴ￠＠､･ｩ＠ｰ｡ｧ｡ｭ･ｮｴｩＬ＠ｬＧ｡｣｣ｯｲ､ｯ＠｣ｩｲ｣｡＠ｩ
ｴ･ｲｭｩｮｩ＠､ｩ＠ｰ｡ｧ｡ｭ･ｮｴｯＬ＠ｴｲ｡ｴｴ･ｮｵｴ･＠｡ｧｬｩ＠｡ｴｴｩ＠､･ｬ＠ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩＬ＠ｇ｡ｲ･＠･＠ｃｯｮｴｲｯｬｬｩ［

ｒｩ｣ｨｩ｡ｭ｡ｴｩＺ

Ｍ＠ ｬＧ｡ｲｴＮ＠ ＱＹＲ＠ ､･ｬ＠ ､ＮｌｧｳＮ＠ ｮＮ＠ ＲＶＷＯＲＰＰＰ＠ ＨｔＮｕＮ＠ ｅｮｴｩ＠ ｌｯ｣｡ｬｩＩＬ＠ ｩｮ＠ ｣ｵｩ＠ ｳｩ＠ ｳｴ｡｢ｩｬｩｳ｣･＠ ｣ｨ･＠ ｬ｡＠ ｳｴｩｰｵｬ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｩ
｣ｯｮｴｲ｡ｴｴｩ＠､･ｶ･＠･ｳｳ･ｲ･＠ｰｲ･｣･､ｵｴ｡＠､｡＠｡ｰｰｯｳｩｴ｡＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠｡＠｣ｯｮｴｲ｡ｴｴ｡ｲ･Ｌ＠ｩｮ＠｣ｵｩ＠ｶ｡＠ｩｮ､ｩ｣｡ｴｯ＠ｩｬ＠ｦｩｮ･
｣ｨ･＠ ｣ｯｮ＠ ｩｬ＠ ｣ｯｮｴｲ｡ｴｴｯ＠ ｳｩ＠ ｩｮｴ･ｮ､･＠ ｰ･ｲｳ･ｧｵｩｲ･Ｌ＠ ｩｬ＠ ｳｵｯ＠ ｯｧｧ･ｴｴｯＬ＠ ｬ｡＠ ｳｵ｡＠ ｦｯｲｭ｡＠ ･＠ ｬ･＠ ｣ｬ｡ｵｳｯｬ･＠ ｲｩｴ･ｮｵｴ･
･ｳｳ･ｮｺｩ｡ｬｩＬ＠ｯｬｴｲ･＠｡ｬｬ･＠ｭｯ､｡ｬｩｴ￠＠､ｩ＠ｳ｣･ｬｴ｡＠､･ｬ＠｣ｯｮｴｲ｡･ｮｴ･［

Ｍ＠ｬＧ｡ｲｴＮ＠ＱＬ＠｣ｯｭｭ｡＠ＴＵＰＬ＠､･ｬｬ｡＠ｬ･ｧｧ･ ＲＷＮＱＲＮＲＰＰＶＬ＠ｮＮ＠ＲＹＶ＠｣ｯｭ･＠ｭｯ､ｩｦｩ｣｡ｴｯ＠､｡ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＱＬ＠｣ｯｭｭｩ＠ＴＹＵＬ＠ｬ･ｴｴＮ
｢ＩＬ＠ ･＠ ＵＰＲＬ＠ ｬ･ｴｴＮ＠ ｡ＩＬ＠ ｢Ｉ＠ ･＠ ｣ＩＬ＠ ｌＮ＠ ＲＸ＠ ､ｩ｣･ｭ｢ｲ･＠ ＲＰＱＵＬ＠ ｮＮ＠ ＲＰＸ ･＠ ､｡ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ ＱＬ＠ ｣ｯｭｭ｡＠ ＱＳＰＬ＠ ､･ｬｬ｡＠ ｬ･ｧｧ･
ＳＰＮＱＲＮＲＰＱＸ＠ｮＮ＠ＱＴＵＬ＠｣ｨ･＠ｳｴ｡｢ｩｬｩｳ｣･＠｣ｨ･＠ｩ＠｣Ｎ､Ｎ＠Ｂｭｩ｣ｲｯ｡ｦｦｩ､｡ｭ･ｮｴｩＢ＠､ｩ＠｢･ｮｩ＠･＠ｳ･ｲｶｩｺｩ＠､ｩ＠ｩｭｰｯｲｴｯ＠ｩｮｦ･ｲｩｯｲ･



ｰ｡ｧＮＴ

｡ｩ＠ €Ｎ＠ ＵＮＰＰＰＬＰＰ＠ ｰｯｴｲ｡ｮｮｯ＠ ･ｳｳ･ｲ･＠ ｡｣ｱｵｩｳｩｴｩ＠ ｲｩ｣ｯｲｲ･ｮ､ｯ＠ ｡ｬｬ･＠ ｰｲｯ｣･､ｵｲ･＠ ｴｲ｡､ｩｺｩｯｮ｡ｬｩＬ＠ ･ｶｩｴ｡ｮ､ｯ＠ ｱｵｩｮ､ｩ＠ ｩｬ
ｲｩ｣ｯｲｳｯ＠｡ｬ＠ｍ･ｲ｣｡ｴｯ＠ｅｬ･ｴｴｲｯｮｩ｣｡＠､･ｬｬ･＠ｐｐＮａａＮ＠･＠｡ｬｬ･＠｣･ｮｴｲ｡ｬｩ＠､ｩ＠｣ｯｭｭｩｴｴ･ｮｺ｡＠ｲ･ｧｩｯｮ｡ｬｩ［

Ｍ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬ｡＠ｶｩｧ･ｮｴ･＠ｮｯｲｭ｡ｴｩｶ｡＠ｲｩｳｵｬｴ｡＠ｰｯｳｳｩ｢ｩｬ･＠ｰｲｯ｣･､･ｲ･＠ｭ･､ｩ｡ｮｴ･＠ｬＧ｡ｦｦｩ､｡ｭ･ｮｴｯ＠､ｩｲ･ｴｴｯ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ
､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＳＶＬ＠｣ｯｭｭ｡＠ＲＬ＠ｬ･ｴｴ･ｲ｡＠｡ＩＬ＠､･ｬ＠､Ｎ＠ｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＵＰＯＲＰＱＶＬ＠､｡ｬ＠ｭｯｭ･ｮｴｯ＠｣ｨ･＠ｬＧｩｭｰｯｲｴｯ＠､･ｬ＠ｳ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｮｯｮ
･｣｣･､･＠€Ｎ＠ＴＰＮＰＰＰＬＰＰＬ＠ｉＮｖＮａＮ＠･ｳ｣ｬｵｳ｡［

ｄ｡ｴｯ＠ ｡ｴｴｯ＠ ｣ｨ･＠ ｩｬ＠ ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠ ､ｩ＠ ｧ･ｳｴｩｯｮ･＠ ｲｩｳｰｯｮ､･＠ ｡ｬｬ･＠ ｮ･｣･ｳｳｩｴ￠＠ ､ｩ＠ ｡ｴｴｵ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｩ
ｰｲｯｧｲ｡ｭｭｩ＠､ｩ＠｡ｴｴｩｶｩｴ￠＠､ｩ＠｣ｯｭｰ･ｴ･ｮｺ｡＠､･ｬ＠ｓ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡＠･､＠ａｲ｣ｨｩｶｩｯ＠ｓｴｯｲｩ｣ｯ［

ｉｮ､ｩｶｩ､ｵ｡ｴｯ＠ｩｬ＠ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠､･ｬ＠ｰｲｯ｣･､ｩｭ･ｮｴｯ＠ｮ･ｬｬ｡＠ｰ･ｲｳｯｮ｡＠､･ｬ＠ｒＮｕＮｐＮ＠､ｯｴｴＮ＠ｇｩ｡ｭｰ｡ｯｬｯ＠ｚｩｲｯｬ､ｩ［

ｒｩｬ･ｶ｡ｴｯ＠ ｣ｨ･Ｌ＠ ｩｮ＠ ｣｡ｰｯ＠ ｡ｬ＠ ｲ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠ ､･ｬ＠ ｰｲｯ｣･､ｩｭ･ｮｴｯＬ＠ ｮｯｮ＠ ｳｵｳｳｩｳｴｯｮｯ＠ ｳｩｴｵ｡ｺｩｯｮｩＬ＠ ｡ｮ｣ｨ･
ｰｯｴ･ｮｺｩ｡ｬｩＬ＠､ｩ＠｣ｯｮｦｬｩｴｴｯ＠､ｩ＠ｩｮｴ･ｲ･ｳｳｩ［

ｖｩｳｴｩＺ

Ｍ＠ｬ’｡ｲｴＮ＠ＶＷ＠､･ｬｬｯ＠ｓｴ｡ｴｵｴｯ＠ｃｯｭｵｮ｡ｬ･［
Ｍ＠ｩｬ＠ｶｩｧ･ｮｴ･＠ｒ･ｧｯｬ｡ｭ･ｮｴｯ＠､ｩ＠ｃｯｮｴ｡｢ｩｬｩｴ￠［
Ｍ＠ｩｬ＠ｄＮ＠ｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＲＶＷ＠､･ｬ＠ＱＸ＠ａｧｯｳｴｯ＠ＲＰＰＰ［
Ｍ＠ ｬ｡＠､･ｬｩ｢･ｲ｡ｺｩｯｮ･＠､ｩ＠ｃｯｮｳｩｧｬｩｯ＠ｃｯｭｵｮ｡ｬ･＠ｮＮ＠ＲＸ＠､･ｬ＠ＲＱ＠ｭ｡ｲｺｯ＠ＲＰＲＲ＠､Ｇ｡ｰｰｲｯｶ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠｢ｩｬ｡ｮ｣ｩｯ＠､ｩ
ｰｲ･ｶｩｳｩｯｮ･＠ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＲＰＲＴ［
Ｍ＠ｬ｡＠､･ｬｩ｢･ｲ｡ｺｩｯｮ･＠､ｩ＠ｃｯｮｳｩｧｬｩｯ＠ｃｯｭｵｮ｡ｬ･＠ｮＮ＠＠ＲＷ＠､･ｬ＠ＲＱ＠ｭ｡ｲｺｯ＠ＲＰＲＲ＠､Ｇ｡ｰｰｲｯｶ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠ｄｯ｣ｵｭ･ｮｴｯ
ｕｮｩ｣ｯ＠､ｩ＠ｐｲｯｧｲ｡ｭｭ｡ｺｩｯｮ･＠ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＲＰＲＴ［
Ｍ＠ ｬ｡＠ ､･ｬｩ｢･ｲ｡ｺｩｯｮ･＠ ､ｩ＠ ｇｩｵｮｴ｡＠ ｃｯｭｵｮ｡ｬ･＠ ｮＮ＠ ＳＶ＠ ､･ｬ＠ ＲＲ＠ ｭ｡ｲｺｯ＠ ＲＰＲＲ＠ ､Ｇ｡ｰｰｲｯｶ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｬ＠ ｐｩ｡ｮｯ
ｅｳ･｣ｵｴｩｶｯ＠､ｩ＠ｇ･ｳｴｩｯｮ･＠ｰ･ｲ＠ｩｬ＠ｴｲｩ･ｮｮｩｯ＠ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＲＰＲＴ［

ｄ＠ｅ＠ｔ＠ｅ＠ｒ＠ｍ＠ｉ＠ｎ＠ａ

ＱＩ＠､ｩ＠｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｲ･＠ｬＧ｡ｰｰ｡ｬｴｯ＠ｰ･ｲ＠ｬ｡＠ｦｯｲｮｩｴｵｲ｡＠･＠ｰｯｳ｡＠､･ｧｬｩ＠｡ｲｲ･､ｩ＠ｮ･｣･ｳｳ｡ｲｩ＠ｰ･ｲ＠ｩｬ＠ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｭ･ｮｴｯ＠､･ｬｬ｡
ｮｵｯｶ｡＠ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡＠ Ｂｅｵｧ･ｮｩｯ＠ｇ｡ｲｩｮＢ＠､ｩ＠ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡＠ Ｍ＠ｰＮｺｺ｡＠ｇ｡ｲｩ｢｡ｬ､ｩ＠｡ｬｬ｡＠ｓｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｐｒｏｍａｌ＠ｓＮｲＮｬＮ＠ ｣ｯｮ
ｳ･､･＠ｩｮ＠ｐｩ｡ｮ･ｺｺ｡＠ＨｔｏＩ＠ｩｮ＠ｶｩ｡＠､･ｩ＠ｐｲ｡ｴｩ＠ｮＮ＠ＳＴ＠Ｍ＠ｃＮｆＮ＠･＠ｐＮｉＮ＠ＰＵＱＷＳＰＳＰＰＱＵ＠｣ｨ･Ｌ＠ｰ･ｲ＠ｬＧ｡ｰｰ｡ｬｴｯ＠ｩｮ＠ｰ｡ｲｯｬ｡Ｌ
ｨ｡＠ ｰｲｯ､ｯｴｴｯ＠ ｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡＠ ･｣ｯｮｯｭｩ｣｡ｭ･ｮｴ･＠ ｰｩ＠ ｶ｡ｮｴ｡ｧｧｩｯｳ｡＠ ｰ･ｲ＠ ｬＧ｡ｭｭｩｮｩｳｴｲ｡ｺｩｯｮ･＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｮ､ｯ
ｬＧｩｭｰｯｲｴｯ＠､･ｬｬＧｯｦｦ･ｲｴ｡Ｌ＠｡ｬ＠ｮ･ｴｴｯ＠､･ｬ＠ｲｩ｢｡ｳｳｯ＠､･ｬ＠ＶＬＶＵＥＬ＠ｩｮ＠€Ｎ＠ＳＷＰＮＳＳＸＬＱＹ＠ｯｬｴｲ･＠｡､＠ｯｮ･ｲｩ＠ｰ･ｲ＠ｬ｡＠ｳｩ｣ｵｲ･ｺｺ｡
､｡＠ｩｮｴ･ｲｦ･ｲ･ｮｺ･＠ｮｯｮ＠ｳｯｧｧ･ｴｴｩ＠｡＠ｲｩ｢｡ｳｳｯＬ＠ｰ｡ｲｩ＠｡､＠€Ｎ＠ＱＮＷＹＰＬＰＰＬ＠･＠｡､＠ｉＮｖＮａＮＲＲＥＬ＠｣ｯｭ･＠ｲｩｳｵｬｴ｡＠､｡ｬ＠ｑｔｅ
ｲｩｭｯ､ｵｬ｡ｴｯＬ＠｡ｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠｡ｬｬ｡＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠､ｩｲｩｧ･ｮｺｩ｡ｬ･＠ｮＮ＠ＲＴＷＯＲＰＲＲ［

ＲＩ＠､ｩ＠､｡ｲ･＠｡ｴｴｯ＠｣ｨ･＠ｬＧ｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠､ｩｶ･ｲｲ￠＠･ｦｦｩ｣｡｣･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬ’｡ｲｴＮ＠ＳＲＬ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｗ＠､･ｬ＠ｃｯ､ｩ｣･＠､･ｩ
ｃｯｮｴｲ｡ｴｴｩ＠ｐｵ｢｢ｬｩ｣ｩＭ＠ｄＮｌｧｳ＠ＵＰＯＲＰＱＶＭ＠､ｯｰｯ＠ｬ｡＠ｶ･ｲｩｦｩ｣｡＠､･ｬ＠ｰｯｳｳ･ｳｳｯ＠､･ｩ＠ｲ･ｱｵｩｳｩｴｩ＠ｰｲ･ｳ｣ｲｩｴｴｩＬ＠ｴ･ｮｵｴｯ＠｣ｯｮｴｯ
｣ｨ･Ｌ＠ｱｵ｡ｬｯｲ｡＠､｡ｩ＠｣ｯｮｴｲｯｬｬｩ＠･ｦｦ･ｴｴｵ｡ｴｩ＠･ｭ･ｲｧ･ｳｳ･ｲｯ＠｣｡ｵｳ･＠ｯｳｴ｡ｴｩｶ･＠｡＠ｲ･ｮ､･ｲ･＠･ｦｦｩ｣｡｣･＠ｬ’｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･
ｭ･､･ｳｩｭ｡Ｌ＠ｳｩ＠ｰｲｯ｣･､･ｲ￠＠｡＠ｲ･ｶｯ｣｡ｲｬ｡＠･＠ｮｯｮ＠ｳｩ＠､｡ｲ￠＠ｬｵｯｧｯ＠｡ｬｬ｡＠ｳｵ｣｣･ｳｳｩｶ｡＠ｳｴｩｰｵｬ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠｣ｯｮｴｲ｡ｴｴｯＬ
｣ｯｭｰｯｲｴ｡ｮ､ｯ＠ｬ｡＠ｲ･ｶｯ｣｡＠ｬ｡＠ｰ･ｲ､ｩｴ｡＠､ｩ＠ｯｧｮｩ＠､ｩｲｩｴｴｯ＠､ｩ＠｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･Ｌ＠ｦ･ｲｭ｡＠ｲ･ｳｴ｡ｮ､ｯ＠ｬ｡＠ｰ･ｲｳ･ｧｵｩ｢ｩｬｩｴ￠
ｰ･ｮ｡ｬ･＠ｳ･｣ｯｮ､ｯ＠ｬ｡＠ｮｯｲｭ｡ｴｩｶ｡＠ｶｩｧ･ｮｴｩ［

ＳＩ＠ ､ｩ＠ ､｡ｲ･＠ ｡ｴｴｯ＠ ｬ｡＠ ｳｰ･ｳ｡＠ ｰ･ｲ＠ ｬＧｩｮｴ･ｲｶ･ｮｴｯ＠ ｴｲｯｶ｡＠ ｩｭｰｵｴ｡ｺｩｯｮ･＠ ｡ｬ＠ ｃ｡ｰｩｴｯｬｯ＠ ＵＰＱＲＰＳＯＵ＠ Ｂｒ･｣ｵｰ･ｲｯ
ｆ｡｢｢ｲｩ｣｡ｴｯ＠ ､ｩ＠ ｐｩ｡ｺｺ｡＠ ｇ｡ｲｩ｢｡ｬ､ｩ＠ ｰ･ｲ＠ ｮｵｯｶ｡＠ ｂｩ｢ｬｩｯｴ･｣｡Ｚ＠ ｳｰ･ｳ｡＠ ｡｣ｱｵｩｳｴｩ＠ ､ｩ＠ ｣ｯｭｰ･ｴ･ｮｺ｡ＢＬ＠ ｣･ｮｴｲｯ＠ ､ｩ
｣ｯｳｴｯ＠ ＰＴＵＱＬ＠ ｐＮｃＮｆＮ＠ ＲＮＰＲＮＰＱＮＰＵＮＹＹＹＬ＠ ｃＮｕＮｐＮ＠ ｄｅｒｉｖａｔｏ＠ ｉＸＶｊＱＸＰＰＰＰＳＰＰＰＶＬ＠ ｃＮｉＮｇＮ＠ ＹＱＴＱＹＱＸＵＶＳＬ
ｃｯ､Ｎ＠ｏ｢ｩ･ｴｴｩｶｯ＠ＲＰＱＶ｟ｌｐｏｐ｟ＰＰＵ［

ＴＩ＠､ｩ＠､ｩｳｰｯｲｲ･＠ｬ｡＠ｰｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･Ｌ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬ＠｣ｯｭ｢ｩｮ｡ｴｯ＠､ｩｳｰｯｳｴｯ＠､ｩ＠｣ｵｩ＠｡ｧｬｩ＠｡ｲｴｴＮ＠ＲＹＬ＠｣ｯｭｭ｡＠ＱＬ＠･＠ＷＶＬ
｣ｯｭｭ｡＠ Ｒ｢ｩｳＬ＠ ､･ｬ＠ ｃｯ､ｩ｣･＠ ､･ｧｬｩ＠ ａｰｰ｡ｬｴｩＬ＠ ｩｬ＠ ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠ ｮ･ｬｬ｡＠ ｳ･ｺｩｯｮ･＠ ､･､ｩ｣｡ｴ｡＠ ｡ｬｬ｡
ｴｲ｡ｳｰ｡ｲ･ｮｺ｡＠｡ｭｭｩｮｩｳｴｲ｡ｴｩｶ｡＠､･ｬ＠ｳｩｴｯ＠ｩｳｴｩｴｵｺｩｯｮ｡ｬ･＠､･ｬｬ｡＠ｓｴ｡ｺｩｯｮ･＠ａｰｰ｡ｬｴ｡ｮｴ･［

ＵＩ＠ ､ｩ＠ ､｡ｲ･＠ ｡ｶｶｩｳｯ＠ ｡ｩ＠ ｣ｯｮ｣ｯｲｲ･ｮｴｩ＠ ､･ｬｬＧ｡､ｯｺｩｯｮ･＠ ､･ｬ＠ ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ ｡ｴｴｯ＠ ｴｲ｡ｭｩｴ･＠ ｣ｯｭｵｮｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠ ｡＠ ｭ･ｺｺｯ
ｓａｔｅｒ＠･＠ｰｯｳｴ｡＠･ｬ･ｴｴｲｯｮｩ｣｡＠｣･ｲｴｩｦｩ｣｡ｴ｡［



ｰ｡ｧＮＵ

ＶＩ＠､ｩ＠｡ｦｦｩ､｡ｲ･＠｡ｬｬ｡＠ｳｯ｣ｩ･ｴ￠＠ｓＮｔＮｃＮ＠ｍａｎａｇｉｎｇ＠ｓＮｲＮｬＮ＠｣ｯｮ＠ｳ･､･＠ｩｮ＠ｂ｡ｲｬ･ｴｴ｡＠ＨｂｔＩＬ＠ｩｮ＠ｶｩ｡＠ｓ｡ｮｴＧａｮｴｯｮｩｯ＠､｡
ｐ｡､ｯｶ｡＠ ｮＮ＠ ＷＳ＠ Ｍ＠ ｃＮｆＮ＠ ･＠ ｐＮｉＮ＠ ＰＷＸＴＱＳＲＰＷＲＹ＠ ｬＧ･ｳ･｣ｵｺｩｯｮ･＠ ､･ｬｬ･＠ ｰｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮｩ＠ ｳｵｬｬ｡＠ ｇＮｕＮｕＮｅＮＬ＠ ｳｵｬｬ｡
ｇＮｕＮｒＮｉＮ＠･＠ｳｵ＠､ｵ･＠ｱｵｯｴｩ､ｩ｡ｮｩ＠ｮ｡ｺｩｯｮ｡ｬｩ＠Ｈｌ｡＠ｎｯｴｩｺｩ｡＠･＠ｩｬ＠ｄｯｭ｡ｮｩＩ＠･＠､ｵ･＠ｱｵｯｴｩ､ｩ｡ｮｩ＠ｬｯ｣｡ｬｩ＠Ｈｉｬ＠ｇｩｯｲｮ｡ｬ･＠Ｍ
｡ｲ･｡＠ｎｯｲ､＠ｅｳｴ＠Ｍ＠ｅｭｩｬｩ｡＠ｒｯｭ｡ｧｮ｡＠･＠ｩｬ＠ｃｯｲｲｩ･ｲ･＠､･ｬｬｯ＠ｓｰｯｲｴ＠Ｍ＠･､Ｎ＠ｅｭｩｬｩ｡＠ｒｯｭ｡ｧｮ｡ＩＬ＠｡＠ｦｲｯｮｴ･＠､ｩ＠ｵｮ＠ｵｮ
｣ｯｲｲｩｳｰ･ｴｴｩｶｯ＠ ｣ｯｭｰｬ･ｳｳｩｶｯ＠ ｲｩ｣ｨｩ･ｳｴｯ＠ ｰ｡ｲｩ＠ ｡､＠ €Ｎ＠ ＷＶＰＬＱＴＬ＠ ｯｮ･ｲｩ＠ ｦｩｳ｣｡ｬｩ＠ ｣ｯｭｰｲ･ｳｩＬ＠ ｣ｯｭ･＠ ､｡＠ ｯｦｦ･ｲｴ｡
｡｣ｱｵｩｳｩｴ｡＠ ｡ｧｬｩ＠ ｡ｴｴｩ＠ ､･ｬ＠ ｰｲｯｴＮ＠ ＱＷＵＳＹＬ＠ ｡ｬｬ･ｧ｡ｴ｡＠ ｡ｬ＠ ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ ｡ｴｴｯ＠ ｱｵ｡ｬ･＠ ｰ｡ｲｴ･＠ ｩｮｴ･ｧｲ｡ｮｴ･＠ ･＠ ｳｯｳｴ｡ｮｺｩ｡ｬ･
Ｈａｬｬ･ｧ｡ｴｯ＠ＱＩ［

ＷＩ＠､ｩ＠ ｩｭｰ･ｧｮ｡ｲ･＠ ｬ｡＠ｳｵ､､･ｴｴ｡＠ｳｰ･ｳ｡＠｡ｬ＠｣｡ｰｩｴｯｬｯ＠ＱＲＰＳＰＯＲＷ＠ Ｂｐｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠･ｳｩｴｩ＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡ＢＬ＠ｃ､｣＠ＰＱＱＱＬ
ｐｃｆ＠ＱＮＰＳＮＰＲＮＱＶＮＰＰＱＬ＠ｃｉｇ ｚＲｆＳＶａｅｄＲＵＬ ｃｯ､Ｎ＠ｏ｢ｩ･ｴｴｩｶｯ＠ＲＰＲＲ｟ｂｂ｟ＰＰ［

ＸＩ＠＠､ｩ＠､｡ｲ･＠｡ｴｴｯ＠｣ｨ･Ｚ

Ｍ＠ ｬＧ･ｳｩｧｩ｢ｩｬｩｴ￠＠ ､･ｬｬ｡＠ ｳｰ･ｳ｡Ｌ＠ ､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｴ｡Ｌ＠ ｡ｩ＠ ｳ･ｮｳｩ＠ ､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ ＱＸＳ＠ ｔｕｅｌＬ＠ ｩｮ＠ ｢｡ｳ･＠ ｡ｬｬＧ｡ｮｮｵ｡ｬｩｴ￠＠ ｩｮ＠ ｣ｵｩ＠ ￨
ｰｲ･ｶｩｳｴ｡＠ｬＧ･ｳ･｣ｵｺｩｯｮ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲ･ｳｴ｡ｺｩｯｮ･Ｌ＠￨＠ｩｮｴ･ｧｲ｡ｬｭ･ｮｴ･＠ｩｭｰｵｴ｡ｴ｡＠ｮ･ｬｬＧ｡ｮｮｵ｡ｬｩｴ￠＠｣ｯｲｲ･ｮｴ･［

Ｍ＠ｬ’｡ｲｴＮ＠ＳＲＬ＠｣ｯ＠Ｙ＠､･ｬ＠ｄＮｬｧｳＮ＠ＵＰ＠､･ｬ＠ＲＰＱＶ＠､ｩｳｰｯｮ･＠｣ｨ･＠“ｩｬ＠｣ｯｮｴｲ｡ｴｴｯ＠ｮｯｮ＠ｰｵ＠｣ｯｭｵｮｱｵ･＠･ｳｳ･ｲ･＠ｳｴｩｰｵｬ｡ｴｯ
ｰｲｩｭ｡＠ ､ｩ＠ ｴｲ･ｮｴ｡｣ｩｮｱｵ･＠ ｧｩｯｲｮｩ＠ ､｡ｬｬ’ｩｮｶｩｯ＠ ､･ｬｬ’ｵｬｴｩｭ｡＠ ､･ｬｬ･＠ ｣ｯｭｵｮｩ｣｡ｺｩｯｮｩ＠ ､･ｬ＠ ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠ ､ｩ
｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｺｩｯｮ･”［

Ｍ＠ｩｬ＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠ｶ･ｲｲ￠＠ｴｲ｡ｳｭ･ｳｳｯ＠｡ｬ＠ｒ･ｳｰｯｮｳ｡｢ｩｬ･＠､･ｬ＠ｓ･ｲｶｩｺｩｯ＠ｒ｡ｧｩｯｮ･ｲｩ｡＠･＠､ｩｶ･ｲｲ￠
･ｳ･｣ｵｴｩｶｯ＠｡＠ｳ･ｧｵｩｴｯ＠､･ｬｬ’｡ｰｰｯｳｩｺｩｯｮ･＠､･ｬ＠ｶｩｳｴｯ＠､ｩ＠ｳｵ｡＠｣ｯｭｰ･ｴ･ｮｺ｡Ｎ

ｉｬ＠ｄｩｲｩｧ･ｮｴ･
＠ｇｉａｍｐａｏｌｏ＠ｚｉｒｏｌｄｉ

Ｈｆｩｲｭ｡ｴｯ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｭ･ｮｴ･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＲＰ＠･
ｳ･ｧｵ･ｮｴｩＮ＠ｄＮｌｧｳ＠ＸＲＯＲＰＰＵＩ

ａｎｎｏｔａｚｉｏｎｉ＠ｃｏｎｔａｂｉｌｉ
ｌ｡＠ ｳｰ･ｳ｡＠ ､ｩ＠ ･ｵｲｯ＠ ＷＶＰＬＱＴ＠ ｴｲｯｶ｡＠ ｩｭｰｵｴ｡ｺｩｯｮ･＠ ｡ｬｬＧｩｭｰ･ｧｮｯ＠ ｮＮ＠ ＲＳＰＴＯＲＲ＠ ｡ｬ＠ ｣｡ｰｩｴｯｬｯ＠ ＱＲＰＳＰＯＲＷ
Ｂｐｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠･ｳｩｴｩ＠､ｩ＠ｧ｡ｲ｡ＢＬ＠ｃ､｣＠ＰＱＱＱＬ＠ｐｃｆ＠ＱＮＰＳＮＰＲＮＱＶＮＰＰＱＬ＠ｃｉｇ ｚＲｆＳＶａｅｄＲＵＬ ｃｯ､Ｎ＠ｏ｢ｩ･ｴｴｩｶｯ
ＲＰＲＲ｟ｕｃ｟ＰＰＮ



08.dSTC_1

1 di 1

Spett.le Comune di Mirandola 

P.zza della Costituente 

41037 Mirandola MO

alla c.a. dott.ssa Sara Galeotafiore 

0535.29522 

sara.galeotafiore@comune.mirandola.mo.it

Preventivo nr. 2022/1630 del 06/06/2022

Vs. richiesta: @ del 03/06/2022

Oggetto: esito di gara - fornitura e posa degli arredi necessari per il funzionamento della nuova biblioteca "Eugenio Garini" di 

Mirandola

Descrizione Imponibile IVA

Gazzetta Ufficiale Unione Europea 0.00 22%

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 259.95 22%

Compenso d'Agenzia per inserzione telematica G.U.R.I. 50.00 22%

ABBINATA

La Verità

La Ragione

Il Giornale Area NordEst-Emilia Romagna

Corriere dello Sport ed. Emilia Romagna

TOTALE ABBINATA 300.00 22%

Modalità di pagamento: B.B entro 60 gg data fattura Tot. imponibile 609.95

Banca beneficiario: Banca MPS S.p.A. - Filiale di Barletta Tot. imposta IVA 134.19

IBAN: IT35Z0103041350000001277153 Bolli (Escl.art. 15 DPR 633/72) 16.00

Validità preventivo: 180 gg. Tot. documento 760.14

Note: Si vedano testi in allegato.

Barletta, lì 06/06/2022

Accettando la presente offerta si accettano tutte le condizioni e le clausole contrattuali, disponibili per la presa 
visione sul nostro sito internet.

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 - Reg. Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) informiamo che il 
trattamento dei vs. dati personali verrà utilizzato esclusivamente per fini amministrativo-contabili e di 
pubblicazione, senza essere ceduti a terzi per altre finalità.

Accettando la presente offerta si presta il consenso all’utilizzo dei dati personali, ai sensi del GDPR 2016/679, 
e secondo la Privacy Policy disponibile e scaricabile sul nostro sito internet.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
r
a
n
d
o
l
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
r
a
n
d
o
l
a

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
5
3
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
6
/
0
6
/
2
0
2
2



ｃｏｍｕｎｅ
ｄｉ
ｍｉｒａｎｄｏｌａ
ｐｲｯｶｩｮ｣ｩ｡＠､ｩ＠ｍｯ､･ｮ｡

ｮｲＮ＠ｰｲｯｰｯｳｴ｡＠＠ＱＹＳＵＹ

ｓ･ｲｶｩｺｩｯ＠Ｏ＠ｓ･ｴｴｯｲ･
ｓｅｔｔｏｒｅ＠ｃｕｌｔｕｒａ＠ｅ＠ｐｒｏｍｏｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌ＠ｔｅｒｒｉｔｏｒｉｏ

ｄｅｔｅｒｍｉｎａｚｉｏｎｅ＠ｄｉｒｉｇｅｎｚｉａｌｅ
ｎｲＮ＠ＳＱＰ＠＠ｄｅｌ＠ＰＸＯＰＶＯＲＰＲＲ

ｏｇｇｅｔｔｏＺ ｐｒｏｃｅｄｕｒａ＠＠ｔｅｌｅｍａｔｉｃａ＠ａｐｅｒｔａＬ＠ａｉ＠ｓｅｎｓｉ＠ｄｅｌｌＧａｒｔＮ＠ＹＰ＠ｄｅｌ
ｄＮｌｇｓＮ＠ｎＮ＠ＵＰＯＲＰＱＶ＠ｃｏｎ＠ａｐｐｌｉｃａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌ＠ｃｒｉｔｅｒｉｏ
ｄｅｌｌＧｏｆｆｅｒｔａ＠ｅｃｏｎｏｍｉｃａｍｅｎｅ＠ｐｉｕＧ＠ｖａｎｔａｇｇｉｏｓａ＠ｐｅｒ＠ｌａ
ｆｏｒｎｉｔｕｒａ＠ｅ＠ｐｏｓａ＠ｄｅｇｌｉ＠ａｒｒｅｄｉ＠ｎｅｃｅｓｓａｒｉ＠ｐｅｒ＠ｉｌ
ｆｕｎｚｉｏｎａｍｅｎｔｏ＠ｄｅｌｌａ＠ｎｕｏｖａ＠ｂｉｂｌｉｏｔｅｃａ＠Ｂｅｕｇｅｎｉｏ＠ｇａｒｉｎＢ＠ｄｉ
ｍｉｒａｎｄｏｌａ＠Ｍ＠ｐＮｚｚａ＠ｇａｒｉｂａｌｄｉＮ＠ａｇｇｉｕｄｉｃａｚｉｏｎｅ

ｖｩｳｴｯ＠､ｩ＠｣ｯｰ･ｲｴｵｲ｡＠ｦｩｮ｡ｮｺｩ｡ｲｩ｡＠･ｳｰｲ･ｳｳｯ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠･＠ｰ･ｲ＠ｧｬｩ＠･ｦｦ･ｴｴｩ＠､･ｬｬ’｡ｲｴＮ＠ＱＵＳＬ＠｣ｯｭｭ｡＠ＵＬ＠､･ｬ
ｄＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＲＶＷ＠､･ｬ＠ＱＸ＠｡ｧｯｳｴｯ＠ＲＰＰＰ

ｓｩ＠･ｳｰｲｩｭ･＠ｐａｒｅｒｅ＠ｆａｖｏｒｅｖｏｌｅ＠ｳｵｬｬ｡＠ｲ･ｧｯｬ｡ｲｩｴ￠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬ･＠､･ｬｬ｡＠ｰｲｯｰｯｳｴ｡＠､ｩ
､･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠ｩｮ＠ｯｧｧ･ｴｴｯ

ｎｯｴ･Ｚ＠Ｈｐ･ｲ＠ｲｩｭ｢ｯｲｳｯ＠ｳｰ･ｳ･＠､ｩ＠ｰｵ｢｢ｬｩ｣｡ｺｩｯｮ･＠｡＠｣｡ｲｩ｣ｯ＠｡ｧｧｩｵ､ｩ｣｡ｴ｡ｲｩｯ＠ｳｩ＠ｶ･､｡＠｡｣｣Ｎ＠ＳＷＳＯＲＰＲＲＩ

ｉｌ＠ｒｅｓｐｏｎｓａｂｉｌｅ＠ｄｉ＠ｒａｇｉｏｎｅｒｉａ
ｍａｎｕｅｌａ＠ｍａｒｔｉｎｉ

Ｈｆｩｲｭ｡ｴｯ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｭ･ｮｴ･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＲＰ＠･
ｳ･ｧｵ･ｮｴｩＮ＠ｄＮｌｧｳ＠ＸＲＯＲＰＰＵＩ

ａｩ＠ ｳ･ｮｳｩ＠ ､･ｬｬ’｡ｲｴＮ＠ ＱＸＬ＠ ､･ｬ＠ ､ＮｐＮｒＮ＠ｮＮ＠ ＴＴＵＯＲＰＰＰＬ＠･＠､･ｬｬ’｡ｲｴＮ＠ ＲＳ＠､･ｬ＠ｃＮａＮｄＮＬ＠ ｩｯ＠ ｳｯｴｴｯｳ｣ｲｩｴｴｯ＠､ｩｰ･ｮ､･ｮｴ･＠ ｣ｯｭｵｮ｡ｬ･Ｌ＠ ｩｭｰｩ･ｧ｡ｴｯ
ｰｲ･ｳｳｯ＠ｬ’ｕｦｦｩ｣ｩｯ＠､ｩ＠ｓ･ｧｲ･ｴ･ｲｩ｡＠ｧ･ｮ･ｲ｡ｬ･Ｌ＠｡ｴｴ･ｳｴｯ＠｣ｨ･＠ｬ｡＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠｣ｯｰｩ｡Ｌ＠｣ｯｭｰｯｳｴ｡＠､｡＠ｮＮ｟｟Ｈ｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟Ｉ＠＠ｦ｡｣｣ｩ｡ｴ･＠￨
｣ｯｮｦｯｲｭ･＠｡ｬｬ’ｯｲｩｧｩｮ｡ｬ･＠ｩｮｦｯｲｭ｡ｴｩ｣ｯＬ＠ｳｯｴｴｯｳ｣ｲｩｴｴｯ＠｣ｯｮ＠ｦｩｲｭ｡＠､ｩｧｩｴ｡ｬ･Ｌ＠｣ｯｮｳ･ｲｶ｡ｴｯ＠ｰｲ･ｳｳｯ＠ｧｬｩ＠｡ｲ｣ｨｩｶｩ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｩ＠､･ｬｬ’ｅｮｴ･Ｎ

ｍｩｲ｡ｮ､ｯｬ｡Ｌ｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟＠ ＠
＠ ＠ ＠ ＠ ＠ ｉｬ＠ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｲｩｯ＠｡､､･ｴｴｯ
＠ ＠ ＠ ＠ ｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟｟


